
Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

                Baligród, dnia 16.12.2021
Zn.spr.: ZG.270.1.4.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY1 
PGL LP Nadleśnictwo Baligród ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród

(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.
„Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Baligród w roku 2022”

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta:

Oferta nr 1 złożona na pakiet I - 1.L.01/02/03; – leśnictwa: Bystre, Czarne, Jabłonki – otrzymała w kryterium cena 100 pkt
- Usługi gastronomiczne, hotelarskie i leśne Mariusz Różycki pełnomocnictwo 38-606 Baligród ul. Kazimierza Wielkiego 1 
- Usługi leśne Dariusz Jarema  38-604 Hoczew Zahoczewie 62 
- Usługi leśne Alfred Kowalski 38-606 Baligród ul. Partyzantów 1/1

1 Art.  253.  
1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający informuje równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty, o:

1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby 
albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację,

2) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone
- podając uzasadnienie faktyczne i prawne.
2. Zamawiający udostępnia niezwłocznie informacje, o których mowa w ust. 1 pkt 1, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
3. Zamawiający może nie ujawniać informacji, o których mowa w ust. 1, jeżeli ich ujawnienie byłoby sprzeczne z ważnym interesem publicznym.



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

Oferta nr 3 złożona na pakiet Pakiet V – 5.L.09/13 - leśnictwo Bukowiec, Rajskie- otrzymała w kryterium cena 100 pkt
 Józef Hryniak Zakład Usług Leśnych Bukowiec 2, 38-610 Polańczyk 

Oferta nr 6 złożona na Pakiet II – 2.L.04/07 – leśnictwa: Kalnica, Roztoki otrzymała w kryterium cena 100 pkt
  Usługi Leśne Dariusz Górka – pełnomocnik konsorcjum ul. Wojska Polskiego 1/3 38-606 Baligród, Zakład Usług Leśnych Andrzej Lubas 38-516 Tarnawa 
Dolna Kalnica 8  

Uzasadnienie prawne:
 Art.239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych

Uzasadnienie faktyczne:
Wyszczególnieni powyżej Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu, złożone przez nich oferty spełniają warunki udziału w postępowaniu 
i nie podlegają odrzuceniu. Oferty oceniono w oparciu o następujące kryteria wyboru: cena – 100 %



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

W postępowaniu złożono 6 ofert, wg zestawienia:

Lp.
część 

Nazwa wykonawcy Siedziba Adres
Punktacja

w kryterium 
ceny (100%)

Oferta nr 1 
I 
część/pakiet

- Usługi gastronomiczne, 
hotelarskie i leśne Mariusz Różycki 
–pełnomocnik konsorcjum
 
- Usługi leśne Dariusz Jarema 

 - Usługi leśne Alfred Kowalski 38-
606 Baligród ul. Partyzantów 1/1

38-606 Baligród 
ul. Kazimierza Wielkiego 1 

38-604 Hoczew Zahoczewie 62 

38-606 Baligród ul. 
Partyzantów 1/1

38-606 Baligród 
ul. Kazimierza Wielkiego 1 

38-604 Hoczew Zahoczewie 62 

38-606 Baligród ul. Partyzantów 
1/1

100 pkt

Oferta 2 IV 
część/pakiet

- Firma Handlowa Usługowa 
„POLANA” Zbigniew Prystasz 
Hoczew 163, 38-604 Hoczew 

- Firma Handlowa Usługowa Daniel 
Prystasz 

Hoczew 163, 38-604 Hoczew

Zahoczewie 58, 38-604 Hoczew

Hoczew 163, 38-604 Hoczew

Zahoczewie 58, 38-604 Hoczew

unieważniona 
30.11.2021 r

Oferta nr 3 V 
część/pakiet

- Józef Hryniak Zakład Usług 
Leśnych 

Bukowiec 2, 38-610 Polańczyk Bukowiec 2, 38-610 Polańczyk 100 pkt

Oferta nr 4 VII 
część/pakiet

- Patryk Sarnet TRANS-LAS ul. 
Adama 

ul. Adama Mickiewicza 4, 38-
606 Baligród

ul. Adama Mickiewicza 4, 38-606 
Baligród

unieważniona 
30.11.2021 r



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

Oferta nr 5 III 
część/pakiet

- Usługi Leśne Mateusz Sidorski  

- Usługi Leśne Robert Olejnik 

Manasterzec 106, 38-600 
Lesko 

Dziurdziów 29, 38-604 Hoczew

 Manasterzec 106, 38-600 Lesko 

Dziurdziów 29, 38-604 Hoczew

unieważniona 
30.11.2021 r

Oferta nr 6 II 
część/pakiet

- Usługi Leśne Dariusz Górka – 
pełnomocnik konsorcjum

- Zakład Usług Leśnych Andrzej 
Lubas   

Ul. Wojska Polskiego 1/3 38-
606 Baligród 

38-516 Tarnawa Dolna Kalnica 8  

Ul. Wojska Polskiego 1/3 38-606 
Baligród 

38-516 Tarnawa Dolna Kalnica 8  

100%

W postępowaniu w części VI i VIII nie złożono żadnej ofert – unieważniona 30.11.2021 r. 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty.

Zawarcie umowy nastąpi w terminie określonym w art. 264 ust. 2 pkt 1 a.

Z poważaniem
Wojciech Głuszko
Nadleśniczy

Do wiadomości

- platforma zamówieniowa,
- Wykonawcy, którzy złożyli oferty
- a/a.


		2021-12-16T11:36:13+0000
	Wojciech Karol Głuszko




